Ficha Técnica del Producto Mini titulador de acidez, pH para jugos de fruta
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Mini titulador de acidez, pH
para jugos de fruta

Accesorios
No Especifica
Cómo pedir
El HI84532 se entrega junto al electrodo de pH HI1131B, titulante rango bajo HI84532-50 (100 mL), titulante rango alto
HI84532-51 (100 mL), estándar de calibración HI84532-55 (100 mL), sonda de temperatura HI7662-T, solución de relleno
para electrodo HI7082 (30 mL), beakers 100 mL (2), beaker 20 mL, set de tubos (tubo de aspiración con tapa para botella
de titulante y tubo dispensador con punta), valvula de bomba dosificadora, jeringa de 5 mL, pipeta plástica de 1 mL, barra
agitadora, adaptador de energía, manual de instrucciones y certificado de calidad.
Ventajas
Electrodo de pH de doble unión
El HI84532U-01 se suministra con el electrodo de pH combinado de unión doble rellenable HI1131B. Por diseño, el
HI1131B tiene una punta esférica para su uso en soluciones acuosas o líquidas. Este electrodo versátil proporciona una
amplia superficie de contacto con una muestra y es ideal para mediciones directas o titulaciones en la industria de las
bebidas.
Calibración de pH personalizada